ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 902/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng ban, các Khoa/Bộ môn;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các nhà khoa học, giảng viên, giảng viên

thỉnh giảng thuộc các Bệnh viện thực hành.

Căn cứ công văn số 37/HĐGSNN ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng Giáo sư

nhà nước về việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm

2024.

Triển khai thông báo của Hội đồng Giáo sư nhà nước; Văn phòng Hội đồng Giáo sư

cở sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch xin thông báo đến các Phòng ban, các

Khoa/Bộ môn, các đơn vị trực thuộc và cá nhân các nhà khoa học, giảng viên, giảng viên

thỉnh giảng gửi đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm

2024 (đính kèm mẫu). Đơn đăng ký xin gửi về Văn phòng Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch trước ngày 02/5/2024 để tập hợp trình Ban Giám hiệu

và Hội đồng Giáo sư cơ sở của Trường tiến hành các bước tiếp theo theo quy định.

Mọi chi tiết xin tham khảo tại http://hdgsnn.gov.vn

Thông tin chi tiết xin liên hệ: PGS. TS. BS. Huỳnh Quang Huy.

Văn phòng Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

ĐT: 0982 108 108

Email: hdgscs@pnt.edu.vn

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT, VPHĐGSCS (03).

HIỆU TRƯỞNG

(ĐÃ KÝ)

PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp

http://hdgsnn.gov.vn/
mailto:hdgscs@pnt.edu.vn